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Ledarinformation november 2019 

Som tidigare meddelats har vi ställt in 

ledarträffen i november. Det finns dock en del 

viktig information som jag vill nå ut med innan 

året är slut 

Besök av Alexander Axén 

Tillsammans med Alexander har vi beslutat oss 

för att förlägga hans inspirationsföreläsning i 

slutet av januari/början av februari när vi 

börjar ladda för nästa säsong. Exakt datum 

kommer så snart det är spikat. 

Rutin för hantering av registerutdrag 

Rutinen är utskickad till er alla och den finns 

även på hemsidan. Utdraget skall visas upp av 

er personligen. Följande datum finns vi på 

kansliet kl 17.30 – 19.30 16/1, 23/1, 6/2, 13/2. 

Skulle ni av någon anledning inte kunna något 

av datumen får ni höra av er till kansliet. 

Enkät Diplomerad förening 

Det är fortfarande några ledare som inte 

svarat. Kanske är det du? 

Enkäten till vårdnadshavare har än så länge en 

låg svarsfrekvens. Det vore mycket värdefullt 

om ni kan hjälpa till att påminna. Om ni får 

höra att någon inte fått enkäten så be dom 

kolla i skräpposten, alternativt höra av sig till 

mig. 

 

Ledarcoach, förstärkning av ledaruppdragen 

Klubben har fått bidrag från SISU/ÖFF för en 

ledarcoach. Bidraget är på 25000 kronor och 

skall användas till ett 1-årigt projekt. 

Uppdraget innebär att vi utser en person som 

blir ansvarig för att genomföra tränaraträffar i 

föreningen med fokus på att utveckla 

ledarskapet, ge tips och stöd vid den 

idrottsliga verksamheten samt besöka alla lag 

minst en gång under projektperioden. Erik 

Henriksson kommer att axla detta uppdrag. 

Parallellt med detta kommer vi att förstärka 

vår samlade ledarstruktur. Det gör vi genom 

att rekrytera en ledare/coach som kommer att 

få ett tvådelat uppdraget, dels en 

komplettering av ledarresursen runt seniorer 

och blivande juniorer, men också ett generellt 

uppdrag som skall syfta till att jobba med 

inspiration och tips till samtliga ledare. Niklas 

Jonsson, fostrad i KIF, återkommer till klubben 

för att ta sig an detta uppdrag. 

Samarbete med Åby IF 

Till vår glädje har vi lyckats att hitta former för 

samverkan med Åby IF för våra äldsta tjejer. 

Vår förhoppning är att vi genom detta 

samarbete skall ge möjligheter för tjejerna att 

fortsätta spela fotboll. Vi hoppas också att vi 

skall hitta ett framgångsrikt samarbete på 

ledarsidan. 

Lärgrupper 

Till sist - glöm inte att rapportera in till Yvonne 

de ledarträffar och teoripass ni haft under 

säsongen. Dessa timmar ger oss utökade 

möjligheter till utbildningar för er.  

Ledarfest kommer att arrangeras i anslutning 

till årsmötet 2020. 

Tack för i år! 

Margareta Swartz, ordförande 

 

 

 

 

mailto:kif@krokeksif.se


 

Krokeks IF kif@krokeksif.se Org.nr: 
Kullavägen 3 www.krokeksif.se 825000-1982 
61831 Kolmården  Telefon kansli:                                                   Bg: 205-3098 
 070-1902893   
  
  

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:kif@krokeksif.se

